ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ – PI

AV. AGOSTINHO BARBOSA, N° 420, CENTRO

CNPJ: 01.612.592/0001-65

Portaria nº 014/2022-GP.
 “Dispõe sobre a Nomeação do
AGENTE DE CONTRATAÇÃO E
EQUIPE DE APOIO e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE
NAZARÉ, ESTADO DO PIAUÍ, no exercício de suas atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o disposto o art. 8º da na
Lei nº. 14.133/21.

RESOLVE,
Art.1º. NOMEAR para o AGENTE DE CONTRATAÇÃO E A

EQUIPE DE APOIO do Município de NOSSA SENHORA DE NAZARÉ-PI, as
pessoas abaixo relacionadas:

I – AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Alcione de Sousa Batista,
CPF:789.651.873-20, RG: 1.601.336 SSP – PI.

II – MEBRO DA EQUIPE DE APOIO: Alexandra Maria dos Santos, CPF:
024.257.963-98 e RG: 1.749.848  SSP – PI.

III – MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO: Antonio Wilson de Oliveira CPF:
306.409.893-49 , RG: 522.385 SSP – PI.
Substitutos, no caso da impossibilidade de comparecimento de algum dos
membros da equipe de apoio:

I -  Edimilson da Costa Silva, CPF: 023.851.953-80, RG: 50.491.460-
1SSP – PI.

II -  Daniel de Moura Sousa, CPF: 008.992.293-01.
Art.2º. O agente de contratação será responsável para tomar

decisões, acompanhar o trâmite da licitação, dar impulso ao procedimento
licitatório e executar quaisquer outras atividades necessárias ao bom
andamento do certame até a homologação. A equipe de apoio terá a função de
auxiliar o agente de contratação nas suas funções.

Art.3º. Revogando-se as disposições em contrário, esta
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01 de Janeiro de 2022

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Nossa Senhora de Nazaré (PI), 07 de Janeiro de 2022.